W grzecznym więc
liście, oddając przysługujące Prymasowi tytuły, odpowie
dział, że telegram prawom był przeciwny i na mocy § 10
prawa o telegrafach cofniętym być musiał. Taką samą,
prawie dosłowną odpowiodź dał główny zarząd telegrafów
z Berlina, powołując się nadto na konwoncyą międzyna
rodową potersburg8ką z dnia 10 (22) lipca 1875 roku.

Darują Czytelnicy, iżeśmy przobiogu sprawy tak
długo nie ogłaszali, choć odpowiedź z Berlina już w paź
dzierniku nadeszła, gdyż zdawało nam się pożyteczną
przytoczyć dosłowno brzmienie cytowanych paragrafów,
dla przestrogi wszystkich wysyłających telegramy.